

SATURDAY, JUNE 8, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

ed the
Jagar.
tence t
the Ca
ill rep

ted'

minority Mus-
, which the
t accept. This
idu backlash.
sa Modi wave
y and Bengal
exception to
d the most
r is the peo-
country and
ive a sense
le that the
main safe in
svoted back
tot air strike
nce about
nds of the



BINANI INDUSTRIES LIMITED

(Regd. Office :37/2,Chinar Park, New Town,
Rajarhat Main Road, P.O. Hatiaira Kolkata- 700157)
Tel.08100326795 / 08100126796 |CIN:L24117WB1962PLC025584:
E-mail: investors@binani.net: www.binaniindustries.com

Notice is hereby given that the following Shareholders have lodged the Transfer Deed(s) along with share certificate(s) for Transfer of shares with old Transfer Deed (Form 7 B) as per list mentioned below.

Name of Transferor	Folio No.	Distinctive No's		Certificate No's		No. of shares	Name of the Transferee
		From	To	From	To		
Pramod Kumar Garg	00096286	27704476	27704525	313568	313568	50	Ankit Gupta

As per the SEBI circular dated 6th November 2018 clause 2(C) of the circular which allows transfer of old physical shares without production of PAN of the transferor and non- availability of transferor or mismatch of transferors signature and where the transferee is unable to get in touch with the transferor or he /she is not available, the Company will process Transfer of Shares in case the Company/ its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 21 days from date of publication hereof.

Place : Mumbai
Date : 07th June, 2019

For Binani Industries Limited
sd/-
Visalakshi Sridhar
Managing Director, CFO
& Company Secretary

NOTICE

Mutual Fund



FINANCIAL EXPRESS - 8/6/2019

আজকাল

কলকাতা শনিবার ৮ জুন ২০১৯

৯

জ্য

গায়ন গায়ত্রীক্রেতাবিশ্বকাপের আনন্দ উপভোগ
জাগ্রত করতে পারবেন!

15N, N
Phone : 033-2252

২০১৯-২০ মরশুমে সা
কুইন্টাল প্রতি ভারত স

টিভিএন-১:৪৫০০ টি
ডব্লিউএন-১:৪৫০০ ডব্লিউ

মেস্ট্রা/বিমলি

এম
ও.ট

মেস্ট্রা/বিমলি ৩২৭

১) কাঁচা পাটের জোগা

ভাড়া যে নিকটস্থ জেসি

বিশদ-সহ পাট আনেন

নথিভুক্ত হতে অনুরোধ

(৫০,০০০/- পর্যন্ত। ৪)

কাঁচা পাটের জলীয় বা

প্রক্রিয়ায় কাঁচা দেবেন ন

ইতিমধ্যে নথিভুক্ত-সহ

প্রতিদিন সর্বাধিক ৩০ ক

সর্বাধিক ৬০ কুইন্টাল হ

Binani

BRAJ BINANI GROUP

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজি. অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন,

রাজারহাট মেন রোড, পোঃ হাতিয়াড়া, কলকাতা-৭০০ ১৫৭

ফোন: ০৮১০০৩২৬৭৯৫/০৮১০০১২৬৭৯৬, CIN-I.24117WB1962PLC025584

ই-মেইল: investors@binani.net www.binaniindustries.com.

বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে নিম্নোক্ত শেয়ারহোল্ডারগণ নিম্ন তালিকা মাফিক পুরনো হস্তান্তর দলিল (ফর্ম ৭বি)-এর সঙ্গে শেয়ার হস্তান্তরের জন্য শেয়ার শংসাপত্র (গুলি) সহ হস্তান্তর দলিল (গুলি) দিয়েছেন

হস্তান্তরকারীর নাম	ফোলিও নং	স্পট নং		সার্টিফিকেট নং		শেয়ার সংখ্যা	ট্রান্সফারের নাম
		থেকে	পর্যন্ত	থেকে	পর্যন্ত		
প্রমোদকুমার গর্গ	০০০৯৬২৮৬	২৭৭০৪৪৭৬	২৭৭০৪৫২৫	৩১৩৫৬৮	৩১৩৫৬৮	৫০	অক্ষিত গুপ্ত

সেবি সার্কুলার ৬ নভেম্বর ২০১৮ ধারা ২ (সি) মাফিক যা পুরনো বাস্তবিক শেয়ার হস্তান্তর অনুমোদন করছে হস্তান্তরকারীর প্যান ছাড়া এবং হস্তান্তরকারীর অমিল বা স্বাক্ষর না মিললে যেখানে ট্রান্সফারের হস্তান্তরকারীর সঙ্গে যোগাযোগ না থাকলে কোম্পানি/কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট-এর ২১ দিনের মধ্যে কোনও আপত্তি না পেলে শেয়ার হস্তান্তর প্রক্রিয়া শুরু করবে।

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ৭ জুন, ২০১৯

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/- বিশালাক্ষী শ্রীধর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সিএফও

ও কোম্পানি সেক্রেটারি

ফর্ম নং- আইএনসি-২৬
কোম্পানিজ হিন্দু কোর্পোরেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল
৩০ অনুযায়ী।
এক রাজ্য থেকে অন্য রাজ্যে কোম্পানির রেজিস্টার্ড
অফিস পরিবর্তন উপলক্ষে সংবাদপত্রে বিজ্ঞাপন প্রকাশ
বিজ্ঞপ্তি-১৯৯৯ ডিরেক্টর, চট্টগ্রাম বিজ্ঞপ্তি: কলকাতা সমীপ

PUBLIC SERVICE COMMISSION,
INDICATIVE ADVERTISEMENT

AJKAAL - 8/6/2019